

## 信用手数料変更のお知らせ

平成30年度7月2日(月)より、一部手数料を下記のとおり変更させていただきます。

### 1. 両替手数料の変更

(税込)

	変更前	変更後
1枚～100枚	無料	変更なし
101枚～300枚	108円	540円
301枚～500枚	216円	
501枚～1,000枚	324円	
1,001枚以上	1,000枚毎に324円加算	1,000枚毎に540円加算

(注) 両替枚数は、お客様が持参した紙幣・硬貨の合計枚数とお持ち帰りになる紙幣・硬貨の合計枚数のいずれか多い枚数を適用させていただきます。

(注) 同一金種への交換(紙幣・記念硬貨・汚損等)は無料です。

(注) 硬貨の口座へのご入金、または貯金口座からの払戻で金種のご指定をされる場合についても両替手数料を適用させていただきます。

### 2. 代金取立手数料の変更

(税込)

	変更前	変更後
当JA宛	432円	変更なし
東京手形交換所区域のもの		648円
上記以外のもの	(普通) 756円 (至急) 864円	変更なし

### 3. 融資関連事務手数料(住宅資金関係の繰上償還)の変更

(税込)

	変更前	変更後
一部繰上償還	5,400円	返済額(万単位)×0.54% ただし、最低金額5,400円で 上限金額は54,000円
全部繰上償還	32,400円 (完済まで5年以上の場合)	